
   

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

05 апреля 2019 года                                                                                                    № 112 

с. Киясово 

 

 

О предоставлении основного отпуска Кулалаеву С.Ю.,  

Председателю Совета депутатов муниципального образования 

 «Киясовский район» 

 

 
 

Рассмотрев заявление С.Ю.Кулалаева, Председателя Совета депутатов муници-

пального образования «Киясовский район», о предоставлении в 2018 году основного 

отпуска, в соответствии с частью 2 статьи 23 Устава муниципального образования 

«Киясовский район», пунктом 3.6 решения Совета депутатов муниципального обра-

зования «Киясовский район» от 03.10.2016 года № 14 «О денежном содержании 

Председателя Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

Президиум районного Совета депутатов     

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить Кулалаеву Сергею Юрьевичу, Председателю Совета депу-

татов муниципального образования «Киясовский район», основной оплачиваемый от-

пуск за 2018 год продолжительностью 16  календарных дней с 15 апреля 2019 года. 

2. Выплатить Кулалаеву Сергею Юрьевичу, Председателю Совета депута-

тов муниципального образования «Киясовский район», единовременную выплату в 

размере двух должностных окладов и материальную помощь в размере двух долж-

ностных окладов. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                           С.Ю. Кулалаев 
 


